АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?q а/;"/.r'
хутор Бойкопонура

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", постановлением администрации Бойкопонурского сель-
ского поселения Калининского района от 15 сентября 2023 года Ng 126 "О вне-
сенииизменениявпостановлениеадминистрацииБойкопонурского сельско-
го поселения Калининского района от 1l ноября 2017 года N9 l10 "Об утвержде-
нии Порядка принятия решения о разработке, формирования, реаJIиза-
ции и оценки эффективности реализации муниципаJIьных программ Бойкопонур-
ского сельского поселения Калининского района п о с та н о вля ю:

1. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского по-
селения Калининского района от 29 ноября )Ф 172 "Об утверждении муници-
пальной программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
".Щорожное хозяйство" на 2024-2029 годы следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению l.
l .2. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2.

2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района (Каспарайтис З.А,) разместить настоящее постановление в

сети Интернет на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельско-
го поселения Калининского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания, но Ее ранее
вступления в силу решения Совета Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района <О бюджете Бойкопонурского сельского поселения Кали-

Глава Бойкопонурского сельского поселен
Калининского района

э

Ю.Я. Чернявский

м

О внесении изменений в постановление алминистрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининскоrо района

от 29 ноября 2023 года Л! 172 "Об утверждении муниципальной
программы "Щорожное хозяйство" Бойкопонурского сельского

поселения Калининского района на 2024-2029 rоды

нинского района на 2025 год>.

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Бойкопонурского

сельского поселения Калининского района
от о4 4 оса;э- Ns -'

"О внесении изменений в постановление администрации Бойкопонурского сель-
ского поселения Калининского района от 29.11.2023 года JФ 171 "Об

утверждении муниципfuIIьной программы ".Щорожное хозяйство" Бойкопонурско-
го сельского поселения Калининского района" gа 2024-2029 годьl

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом
администрации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района
Главным сотрудником

Проект согласован:
Общий отдел
администрации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела

заместитель
главы Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района

aq
о.Г. очкась

З,А. Каспарайтис

Г.Н. Огарков

ф,/

аа ,-

4z /zzэ-

шd ,lzlэ-

)
Приложение I

к постановлению админис?Фации Бойкопонурского
сельскогопоселения Калининскогорайона

о, 3/ а/ &lэ- дп -J
"Приложение 2
к муниципаJIьной программе
Бойкопонурского сельского поселеЕия
Калининского района ".Щорожное хозяйство''
на2024-2029 rодьl

МЕРОПРИЯТИЯ
муниципальной программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

"!,орожное хозяйство" на 2024 - 2029 годы
тыс.

в том чисJlе

2025 г. 2026 г

объем

финанси
рования

2024 г 2027 г 2028 r

Источник

финансирования

2029 г

Ns
п/п

Мероприятия

5 8з8,5 з ,75,7,6
4 500,0 4 600,0местный бюджет 28 196,4 4 700,3 4 800.0

0 00 0 0
внебюджетные

истоtIнrl KI{
0

0 0 0 0 0краевой бюджет 0 0

0,0 0,0 0,0федеральный
бюджет

00 0,0 0,0

28 l9б,1 5 8з8,5 з 75,1,6 .l 500 .l 600,0I}сего 4 700,з .l ft00,0

основное
мероприятие:
(содержание

дорог местного
значения))

Администрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

t

)

Муниципа:lьный
заказчиlt/исполните
ль муниципальной

программы

0

0,0

l

Главный сотрудник финансового отдела Бойкопонурского
сельского поселения Кмининского района

().() 0,0},lсстиыи оюдже,I, 0 0 t) 0,0

вIlеоюджетные
источники

0,0 0 0 0 0,0 () 0 0,0

краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0

0,0федеральный
бюджет

0 0,0 0,0 0,0

капитальный

ремонт дорог
местного
значения

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

местный бюджет 2l 546.8 з465,2 2 681,3 3 700,0 з 800,0 з 900,3 4 000,0

внебюджетные
источники

0 0 0 0 0 0 0

краевой бюджет 0 0 0 0 0 0 0

федера,rьный
бюджет

0,0 0,0 0 0 0.0 0 0 0 0

I.2.

Текущий

ремонт
содержание

дорог

и

Всего 21 546,8 з 465,2 2 68lз 3 700,0 3 800,0 3 900,3 4 000,0
местный бюджет 6 649,6 z) l э,э l076,3 800,0 800,0 800,0 800,0

внебюджетные
источники

0,0 0 0 0 0 0 0

краевой бюджет 0,0 0 0 0 0 0 0

федеральный
бюджет

0,0 0 0 0 0 0 0

2

Безопасность
дорожного
движения на
территории

Всего 6 649,6 2з7зз 1076J 800,0 800,0 800,0 800,0

Администрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

местный бюджет 28196,4 5 838,5 з 75,7,6 4 500,0 4 б00.0 4 700,3 4 800,0

внебюджетные
источники

0 0 0 0 () 0 0

краевой бюджет 0 0 0 0 0 0 0

федеральный
бюджет

0 0,0 0 0 0 0 0 0 t) 0 0,0

Итого па реализацию
программы

Bce1,o 28l 96,4 58з8,5 з757,6 4500,0 {6()(),() ,1700,з 4800,0

Администрация
Бойкопонурского

сельского
поселения)

о.Г. очкась

0.0 ().0

0,0

0,0 0.0

1.1

0,0

Администрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

ry

Приложение 2
к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского
поселения Калининского
Dайона
Ьт й4 /аЬ- yn J
"Приложение 4

к муниципальной программе
Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района
".Щорожное хозяйство"
на2024-2029 годьl

Обоснование ресурсного обеспечения муrrиципальной программы
Бойкопонурского сельского поселения Калининского райопа

"Щорожное хозяйство" на 2024-2029 rодьl

Общий объем финансирования муниципЕuIьной программы
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района "[орожное
хозяйство" на 2024-2029 годы составляет 28|96,4 тысяч рублей, в том числе за
счет краевого бюджета - 0 тыс. руб., за счет средств бюджета сельского
поселения - 28|96,4 тысяч рублей, том числе по годам реЕuIизации:

2024 rод- 5838,5 тысяч рублей;
2025 год -3757,6 тысяч рублей;
2026 год- 4500,0 тысяч рублей.
2027 год- 4600,0 тысяч рублей;
2028 год - 4700,3 тысяч рублей;
2029 год - 4800,0 тысяч рублей.
за счет средств краевого бюджета - 0 тысяч рублей, из них по годам:
2024 rод- 0,0 тысяч рублей;
2025 год - 0,0 тысяч рублей;
2026 год - 0,0тысяч рублей.
2027 rод- 0,0 тысяч рублей;
2028 год - 0,0 тысяч рублей;
2029 rод- 0,0 тысяч рублей
На основании прогноза поступления доходов от уплаты акцизов на

нефтепродукты и исходя из порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района, планируется выполнить следующие
мероприятия:

содержание дорог местного значения 28|96,4 тысяч рублей, в том числе:

- капитаJIьный ремонт дорог местного значения - 0 тысяч рублей;

z

текущий ремонт и содержание дорог -21 54б,8 тысяч рублей;
безопасность дорожного движения - 6649,6 тысяч рублей."

Главный сотрудник финансового отдела
Бойкопонурского сельского

ения Калининского районапосел о.Г. очкасьr